МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» имени Б.М. Катышева

Приказ

 от  27 сентября  2023 г.                     п.г.т. Нижний  Ингаш                        № _________

 о создании  штаба

 по воспитательной работе

    С целью достижения целевых показателей федерального проекта «Школа

Минпросвещения России», в рамках реализации федеральных проектов «Развитие

системы поддержки молодежи («Молодежь России»)», «Социальная активность»,

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в целях повышения

качества воспитательной работы через создание целостной системы воспитания

образовательной организации, приказываю:

1. Организовать с 01 октября 2023 года   на базе школы Штаб воспитательной работы

(далее Штаб).

2. Общее руководство Штабом оставляю за собой.

3. В состав Штаба включить  следующих педагогов школы:

- Бондарь Т.В., заместитель директора по воспитательной работе.

- Ефименко Е.М., советник директора по воспитанию.

- Исмаилова В.В., педагог-организатор.

- Ковалева О.В., социальный педагог.

-Коваленко Т.А., педагог-психолог.

-Алексиевич Т.В., педагог-библиотекарь.

-Щепанцов П.А., старший педагог дополнительного образования.

4.  Бондарь Т.В., заместителя директора по воспитательной работе, назначить

руководителем Штаба.

5. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение № 1).

6. Утвердить график и содержание заседаний Штаба воспитательной работы (приложение

№ 2).

7. Бондарь Т.В., заместителю директора по воспитательной работе, обеспечить

деятельность Штаба согласно положению и графику заседаний Штаба.

8.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                     Играёва Л.М.

		2023-10-23T08:13:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕИНГАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА МИХАЙЛОВИЧА КАТЫШЕВА
	Я являюсь автором этого документа